STABILIMENTO/ARSENALE DI BAIANO DI SPOLETO

PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO bATA
ESECUZ.
BEA SRL SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 3.596,08 23/4/2021
BEA SRL SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 6.930,28 23/4/2021
BILATRON SNC SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 490,00 23/4/2021
SACI PROFESSIONAL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.989,70 23/4/2021
SOC ITALIANA GAS LIQUIDI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 605,02 23/4/2021
CARTUFFICIO SPOLETO SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.041,60 23/4/2021
MARIGNOLI CAMILLO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3.783,50 23/4/2021
MARIGNOLI CAMILLO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 648,60 23/4/2021
140086 - SERVIZTI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
G.L.M. RISTORAZIONE SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.200,00 23/4/2021
KYOCERA SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 293,70 23/4/2021
SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 13.676,53 23/4/2021
SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 4.288,42 23/4/2021
SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 5.087,53 23/4/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DI

FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.246,72 23/4/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.001,58 23/4/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.489,72 23/4/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 2.547 55 23/4/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 78.968,50 23/4/2021
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 2.523,33 23/4/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 150003 - PERSONALE INTERINALE 2.523,33 23/4/2021
INNOCENZI COSTRUZIONI SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 97.635,00 23/4/2021
INNOCENZI COSTRUZIONI SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 21.838,00 23/4/2021
SICUREZZA GLOBALE 1972 SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 36.538,80 23/4/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.060,05 23/4/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 7.661,84 23/4/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 6.541,30 23/4/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.371,67 23/4/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 9.499,68 23/4/2021




A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 14.563,63 23/4/2021
ECONET SRL SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 9.546,30 23/4/2021
PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALT SU ACQUISTI DIRETTI 120,00 23/4/2021

BRONCHI COMBUSTIBILI SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 13.827,73 23/4/2021
REPAS LUNCH SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.331,04 23/4/2021
LEXMEDIA SRL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 699,62 23/4/2021

AUTOFF. SOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 8.717 24 21/5/2021

AUTOFF. SOLANIL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 10.586,95 21/5/2021

AUTOFF. SOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.810,10 21/5/2021

UEE ITALIA SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 15.758,40 21/5/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.000,79 21/5/2021
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 3.813,98 21/5/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 3.813,99 21/5/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 3.246,29 21/5/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 100.628,05 21/5/2021
PARIDE MINERVINI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 5.726,62 21/5/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DI
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.246,72 21/5/2021
140086 - SERVIZTI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.246,72 21/5/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.838,70 21/5/2021

MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 949,22 21/5/2021

MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 949,23 21/5/2021

MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 539,41 21/5/2021

MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 3.719,55 21/5/2021

FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 11.282,61 21/5/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 689,35 21/5/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 27.415,91 21/5/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.725,99 21/5/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 7.101,83 21/5/2021




FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 8.116,28 21/5/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 13.066,75 21/5/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 14.326,47 21/5/2021
MORETTI MAURO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 70.370,00 21/5/2021

SIR SAFETY SYSTEM SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.800,00 21/5/2021
TERMOCLIMA SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 280,82 21/5/2021
UEE ITALIA SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 386,31 21/5/2021

UEE ITALIA SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.410,00 21/5/2021

SOC ITALIANA GAS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 856,16 21/5/2021
ANGELANTONI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 4.830,00 21/5/2021
STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 152,00 21/5/2021
SICK SPA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 395,86 21/5/2021

GEOLAB SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 807,50 21/5/2021
GEOLAB SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 9.390,00 21/5/2021
PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 863,00 21/5/2021
ANALISTI SAMMARTINI SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 677,00 21/5/2021
SICUREZZA GLOBALE 1972 SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 35.114,16 21/5/2021
SICUREZZA GLOBALE 1972 SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 32.796,18 21/5/2021
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3.377,76 21/5/2021
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 900,00 21/5/2021
BIOANALISI SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 9.482,00 21/5/2021
RUGGERT SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 566,90 21/5/2021

ENI FUEL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI PER AUTOMEZZI 7.744 14 21/5/2021

MIVRA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.045,76 21/5/2021

MIVRA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 840,00 21/5/2021

MIVRA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3.081,96 21/5/2021

MIVRA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 6.363,19 21/5/2021

USL UMBRIA 2 SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.069,24 21/5/2021

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 13.449,94 21/5/2021
MIVRA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 2.136,32 21/5/2021
AUTOFF. SOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 2.978,44 19/6/2021

BEA SRL SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 7.838,78 19/6/2021




EDILIZIA LAUTERI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 174,92 19/6/2021
EDILIZIA LAUTERI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTL 316,00 19/6/2021
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 4.003,70 19/6/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 4.003,71 19/6/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 2.672,31 19/6/2021
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 82.835,15 19/6/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 940,41 19/6/2021
140086 - SERVIZI DI PULLIZIA UFFICI E AMBIENTi DL
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.246,72 19/6/2021
MINGONI 6. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 616,70 19/6/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 8.660,85 19/6/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1595,68 19/6/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 6.382,76 19/6/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 17.687 46 19/6/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 12.079,01 19/6/2021
UMBRA CONTRO SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 54,23 19/6/2021
SOC. ITALTANA GAS LIQUIDI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTL 833,33 19/6/2021
IL FLAUTO MAGICO SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 300,00 19/6/2021
ITAG SICUREZZA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALI 458,50 19/6/2021
C.D.S. AMIANTO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 65,57 19/6/2021
COMETA DISTRIBUZIONE SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 4.669,40 19/6/2021
AUTOSCUOLA BACCHI SNC SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 340,00 19/6/2021
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3.377,76 19/6/2021
RUGGERI SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTL 389,50 19/6/2021
NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 183,99 19/6/2021
T.R.M. MULTISERVICE SOLUTION SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTIALI E MERCT A COMMESSA 1515,50 19/6/2021
UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 233,19 19/6/2021
UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 1.641,45 19/6/2021




